
 

 

UCHWAŁA NR XXI-150/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania jednostki budżetowej o nazwie Zespół Administracji Szkół 

i Przedszkoli  w Olsztynku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c ust. 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz 

art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 

1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Zespołu Administracji Szkół i Przedszkoli  w Olsztynku, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXVIII-240/2016 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 15 grudnia 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

powołania jednostki budżetowej o nazwie Zespół Administracji Szkół i Przedszkoli  w Olsztynku (Dz. Urz. Woj. 

War.-Mazur. z 2017 r. poz. 756, 757 i 2735) - w § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Zespół prowadzi wspólną obsługę dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy Olsztynek: 

1) Żłobka Miejskiego w Olsztynku; 

2) Przedszkola Miejskiego w Olsztynku; 

3) Szkoły Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku; 

4) Szkoły Podstawowej nr 2 im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Olsztynku; 

5) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Waplewie 

- będących jednostkami obsługiwanymi.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Głowacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2494


		2025-06-17T07:49:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




